
2010 年 8 月 3 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB 様 OG 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将  神野 敦 

 

 

三学対抗駅伝結果報告 

拝啓 

 

 晩夏の候、諸先輩方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より多大なるご指導ご支援賜りまして感謝申し上げます。 

 さて、去る 7 月 3 日に行われました三学対抗駅伝にて、我が北大医学部スキー部が男

子の部および女子の部ともに優勝を勝ち取りましたのでここにご報告させて頂きます。 

男子の部におきましては、北海道大学 A チームが旭医・札医の両校に 15 分以上もの

大差をつけて優勝。圧倒的な実力差を見せつけました。また個人成績でも M3 武城を

筆頭に 4 名が 6 名入賞を果たすなど好成績を収め、前期練の成果が実を結ぶ形となりま

した。 

女子の部におきましても、北海道大学チームは旭医・札医の両校を全く寄せ付けない

走りで優勝を収めました。女子部員は在籍人数が 3 名と数少ない中での活動となってい

ますが、各人が精力的に練習に取り組んでおり、優勝という結果が伴ったことはとても

嬉しい出来事となりました。 

大会を振り返れば、男女そろっての優勝と最高の結果を手にすることが出来ましたが、

これに満足することなく東医体の優勝を目指し練習に励んで参りたいと思います。 

今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


